
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Socjol i»
Ul KMkcmkt 71-79.71-017 Szczecin UCHWAŁA NR 2/2024

l«l. 91 444 3239 '

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zaopiniowania przez Radę Naukową Instytutu Socjologii zgłoszonych kandydatów na 
członków komisji oceniającej

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej 
dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1 .

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dra hab. prof. US Macieja 
Kowalewskiego na członka komisji oceniającej.

§2 .

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. prof. US Urszuli 
Kozłowskiej na członka komisji oceniającej.

§3 .

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dra Roberta Bartłomiejskiego na 
członka komisji oceniającej.

§4 .

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. Karoliny Izdebskiej na 
członka komisji oceniającej.

§5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczącą rady naukowej 
Instytutu Socjologii

Uniwersytetu Szczecińskiego
/ • I O .. I i_ 'C j __ _

lir hab. Agnieszka /Cobdzig-Durnaś, profJJS


